高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 7 月 25 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 290 號

主旨：高雄市政府觀光局為深耕泰國觀光市場，擬前往曼谷地區辦理行銷活動，推

廣高雄觀光，並與當地民眾行銷互動，希推出內容充實並兼有高雄特色之規

劃，吸引更多泰國遊客至高雄旅遊觀光，有意前往請於 7月 30 前洽市府觀光

局報名，敬請查照。

說明：

    1.依據高雄市政府觀光局來電通知辦理。

    2.高雄觀光行銷推廣會內容如下：

     (1)時間：107 年 8 月 22 日(三)至 107 年 8 月 25 日(六)辦理。

   (2)地點：泰國曼谷 Central World。

     (3)活動方式：為加強本次活動給予泰國民眾之深刻印象，將以高雄地區美食、

                   文創體驗、農村/生態旅遊等主題呈現，並由展攤代表介紹精

                   選之特色行程，透過趣味問答發送禮物等方式，與當地民眾互

                   動，並發送高雄觀光文宣品及主題手冊，以行銷高雄旅遊意

          象。

  (4)檢附推廣會行程表(如附件一）。

    (5)聯絡窗口：高雄市政府觀光局行銷科 07-7995678 分機 1517 黃小姐

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

高雄市政府觀光局 2018 泰國推廣會

一、 行程表：

日期 時間 行程 備註

8/22(三) 14:55-17:25

出國：高雄→泰國曼谷

晚上：

華航 CI839

晚餐-自理

宿：

8/23(四)

09:00-11:00

11:00-12:30

14:00-17:00

17:00-20:00

上午：B2B觀光推廣會準備

中午：午餐

下午：B2B觀光推廣會

      (駐泰曼谷辦事處)

晚上：B2B餐會

午餐-自理

晚餐-觀光局宴請

宿：

8/24(五) 09:00-20:00

上午：市政參訪

中午：午餐

下午：B2C 推廣會

晚上：

午餐-自理

晚餐-自理

宿：

8/25(六)

09:00-12:00

12:00-15:00

15:00-18:35

18:35-22:55

上午：B2C 推廣會

中午：午餐

下午：辦理登機手續

晚上：泰國曼谷→高雄

午餐-自理

晚餐-機上

華航 CI840

二、 行程預估費用

(一) 機票：經濟艙 15,000 元/人  商務艙 26,000 元/人

(二) 住宿：雙人房 4,000 元/間   單人房 4,000 元/間

(三) 其他費用：共計 5,500 元(包含：簽證費：1,500 元、車資：4,000 元)

(四) 試算 1人費用：

1.經濟艙(15000)+雙人房(2000*3 晚)+其他(5500)共計 26,500 元

2.經濟艙(15000)+單人房(4000*3 晚)+其他(5500)共計 32,500 元

3.商務艙(26000)+雙人房(2000*3 晚)+其他(5500)共計 37,500 元

4.商務艙(26000)+單人房(4000*3 晚)+其他(5500)共計 43,500 元

(五) 聯絡窗口：觀光局行銷科 07-7995678 分機 1517 黃小姐

    *機票價格以訂位艙等計價。

三、 回覆意願

(一) 是否一同前往泰國：□是，業者名稱：

                  連絡電話/email：

                    □否

(二)是否提供優惠於手冊：□是，請填附件資料。  □否

「2018 年泰國推廣會」

其他優惠方案
業者名稱 網址 地址 優惠內容

優惠期限統一為：即日起至 2019.11.30(2/2-2/10 不適用)

請於 107.07.30(一)前回覆，以利製作文宣，謝謝!